
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
 

************************************************************ 
 

PROVVEDIMENTO DELL’ UFFICIO SEGRETERIA N° 56/2024 

 
OGGETTO: ACCORDO DI COOPERAZIONE FINALIZZATO AL MANTENIMENTO E ALLO 
SVILUPPO DELL'OFFERTA TURISTICA DELLE PICCOLE STAZIONI SCIISTICHE DELLA 
VALLE D'AOSTA E DEL PROGETTO RELATIVO, AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 
N.15/2022-IMPEGNO DI SPESA CIG B16D2BF7D0.  
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di aprile  in Ollomont e nella residenza 
comunale il Dott. Gianluca D’INTRONO ha disposto l’adozione del provvedimento di cui 
all’oggetto 

COMUNE DI OLLOMONT 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
********* 

Loc. Capoluogo, 47 – 11010 OLLOMONT 
P. IVA e C.F.  00101810075 

 

COMMUNE DE OLLOMONT 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

 
******** 

Tel. 0165/73243 
Telefax 0165/73343 

e-mail: segreteria@comune.ollomont.ao.it 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

PROVVEDIMENTO DELL’ UFFICIO SEGRETERIA 

OGGETTO: ACCORDO DI COOPERAZIONE FINALIZZATO AL MANTENIMENTO E ALLO 

SVILUPPO DELL'OFFERTA TURISTICA DELLE PICCOLE STAZIONI SCIISTICHE DELLA 

VALLE D'AOSTA E DEL PROGETTO RELATIVO, AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 

N.15/2022-IMPEGNO DI SPESA CIG B16D2BF7D0.  

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 36/2023 in data 28-09-2023 avente ad oggetto: “ 
APPROVAZIONE DELL'ACCORDO DI COOPERAZIONE FINALIZZATO AL MANTENIMENTO E ALLO SVILUPPO DELL'OFFERTA 

TURISTICA DELLE PICCOLE STAZIONI SCIISTICHE DELLA VALLE D'AOSTA E DEL PROGETTO RELATIVO, AI SENSI DELLA 

LEGGE REGIONALE N.15/2022.”; 

ATTESO che l’intesa ad oggetto: “’Accordo di cooperazione finalizzato al mantenimento ed allo sviluppo 
dell’offerta turistica delle piccole stazioni sciistiche della Valle d’Aosta alla voce “Previsione dei costi” 
enuncia quanto segue: "i Comuni firmatari del presente progetto (Gressoney Saint-Jean, Champorcher, 
Brusson, Ayas, Chamois, Saint-Rhémy en Bosses, Ollomont, Cogne, Rhemes-Notre-Dame, Valgrisenche, La 
Magdeleine) si impegnano a stanziare – a copertura del 50% dei costi dell’iniziativa – un importo pari ad 
Euro 2.455 cadauno (IVA al 22% esclusa)"; 
RITENUTO pertanto necessario procedere con l’assunzione di impegni di spesa per l’ annualità 2024; 

DI DARE ATTO che il codice identificativo gara è il seguente CIG B16D2BF7D0; 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 

 di Consiglio Comunale n. 29/2023 del 27/12/2023 recante: “NOTA DI AGGIORNAMENTO AL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE - DUPS 2024-2026 - APPROVAZIONE BILANCIO DI 

PREVISIONE 2024-2026.”; 

 di Giunta Comunale n. 1/2024 del 11/01/2024 recante: “ASSEGNAZIONE DELLE QUOTE DI 

BILANCIO PER IL TRIENNIO FINANZIARIO 2024/2026”; 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 118 del 23/06/2011 ad oggetto “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge n. 42 del 5 marzo 2009”;  

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 ad oggetto “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” e s.m.i; 

VISTO l’art. 46 della Legge Regionale n. 54/98;  

VISTO il parere di regolarità attestante la copertura finanziaria, espresso dal Responsabile del servizio 

finanziario ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 5 comma 1, lettera a) del 

Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che le premesse formano parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

DI IMPEGNARE la somma annuale di euro 2.995,10 IVA di Legge al 22 % inclusa in favore del suddetto 

operatore economico – PILA SPA – Strada-Route Ponte Suaz, 4, 11100 Aosta AO – CF e PI 00035130079 alla 

UEB 10602 ART.25- BILANCIO 2024-2026 Annualità 2024; 

DI DARE ATTO che il sopracitato importo sarà corrisposto alla PILA SPA dietro fatturazione elettronica; 

DI DARE ATTO che il codice identificativo gara è il seguente CIG B16D2BF7D0; 
DI DARE comunicazione dell’avvenuta adozione del presente provvedimento alla PILA spa; 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Segretario Comunale 

firmato digitalmente 
GIANLUCA D'INTRONO 

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x478920bc79585efd:0x298dd1e23e816d57?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ollomont.  Responsabile Procedimento: Dott. D'INTRONO Gianluca (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 


